
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.249.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych 

w budynkach mieszkalnych i gospodarczych oraz w infrastrukturze gminnej w wyniku 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 261) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) zarządzam,                     

co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu ustalania i oszacowania szkód na terenie Gminy Grodziec powstałych 

w budynkach mieszkalnych i gospodarczych oraz w infrastrukturze gminnej wskutek 

wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych  (wichury, huraganu, trąby powietrzne, 

nawalny deszcz, gradobicie itp.) powołuję komisję w składzie: 

1) Radosław Perczyński – Zastępca Wójta Gminy Grodziec – Przewodniczący komisji, 

2) Michał Perczyński – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej – z-ca 

przewodniczącego komisji,  

3) Michał Zimny  - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – z-ca przewodniczącego 

komisji, 

4) Przemysław Klinowski – Zastępca Referatu  Gospodarki Komunalnej – z-ca 

przewodniczącego komisji, 

5) Jarosław Orkowski – Inspektor w Urzędzie Gminy Grodziec – członek komisji, 

6) Agnieszka Szczecińska – Inspektor w Urzędzie Gminy Grodziec – członek komisji, 

7) Joanna Rowińska  – Inspektor w Urzędzie Gminy Grodziec – członek komisji,   

8) Natalia Owczarek – Inspektor w Urzędzie Gminy Grodziec– członek komisji, 

9) Irena Rożewska – Inspektor w Urzędzie Gminy Grodziec– członek komisji, 

10) Aleksandra Brzęcka – Inspektor w Urzędzie Gminy Grodziec– członek komisji, 

11) Anna Osman – Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu     

– członek komisji, 

12) Wiesława Perczyńska – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu          

– członek komisji, 

13) Anna Cegielska – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu – członek 

komisji, 

14) Arkadiusz Woźniak – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu             

– członek komisji, 

15) Pracownik Państwowej Inspekcji Nadzoru Budowlanego w Koninie wykonujący zadania 

służbowe na terenie gminy Grodziec. 

2. W pracach Komisji, o ile zajdzie taka potrzeba, mogą uczestniczyć inne osoby wskazane 

przez Przewodniczącego Komisji po uprzednim uzgodnieniu z Wójtem Gminy Grodziec.  

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 

zastępca wyznaczony przez Wójta Gminy Grodziec. 

4. W pracach Komisji uczestniczą nie mniej niż 3 osoby. W celu sprawnego prowadzenia prac 

Komisja może pracować w kilku trzyosobowych zespołach jednocześnie. 

 
§ 2.  Celem działania komisji jest: 

1) szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych, gospodarczych 



i infrastrukturze komunalnej na   terenie Gminy Grodziec, 

2) sporządzenie protokołów z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych, 

gospodarczych i infrastrukturze komunalnej, które ucierpiały w wyniku wystąpienia 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. 

 

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków 

oraz wizji w terenie. 

2. Prace Komisji szacującej szkody rozpoczynają się w trybie natychmiastowym po wystąpienia 

zdarzenia. 

 

§ 4. Komisja działa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności                      

na podstawie wytycznych Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad 

udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałania i usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków celowych. 

 

§ 5. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych            

do udzielania wszelkiej pomocy w pracach komisji w zakresie swoich kompetencji. 

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/Mariusz Woźniak 

 

 


